

اذان ظهر:	۱۱:۳۸
غروب آفتاب:	۱۸:۴۰
اذان مغرب:	۱۹:۰۰
نیمه شب:	۲۲:۴۸
اذان صبح فردا:	۰۲:۵۸
طلوع آفتاب فردا:	۰۴:۳۶

امام مهدی (عج) می فرمایند:

لَا يَحِلُّ لِأَحَدٍ أَنْ يَتَصَرَّفَ فِي مَالِ
 بِرِ هَيْجِ كَسِ رَوَا نِيسْتِ كِه بَدُونِ
 تَصَرَّفِ كَنْدِ.

لا يَحِلُّ لِأَحَدٍ أَنْ يَتَصَرَّفَ فِي مَالٍ غَيْرِهِ بِغَيْرِ إِذْنِهِ
بر هیچ کس روا نیست که بدون اجازه دیگری در مال او
تصرف کند.

۱۳۴۱:۱	امام مهدي (عج) می فرماید:	روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کسری
۱۳۴۱:۲	لا یحل لأحد أن یصرف فی مال غیره بغير إذنه	صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
۱۳۴۱:۳	بر هیچ کس روا نیست که بدون اجازه دیگری در مال او	مدیرمسئول و سردبیر: حامد رحیم پور
۱۳۴۱:۴		دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید صادقی (سازمان آب)
۱۳۴۱:۵		کد پستی: ۹۱۸۵۹۵۹۷۱
۱۳۴۱:۶		تلفن: ۳۷۹۰۰۰۰۰
۱۳۴۱:۷		نماینده روزنامه: ۳۷۳۴۴۴۴۱
۱۳۴۱:۸		پخش از ماه: ۳۷۹۰۰۰

روابط عمومی: ۳۷۰۰۹۱۱۱ ☎
 نامبر جوابیه ها: ۳۷۶۵۷۷۷۲ ☎
 نامبر آگهی ها: ۳۷۶۱۲۰۳۵ ☎
 تلفن امور مشتریان: ۳۷۰۰۹۷۷۷ ☎
 دفتر تهران: خیابان توانیر، خیابان نظامی گنجوی
 کوچه ناردارن، پلاک ۲۳
 تلفن و فاکس دفتر تهران: ۸۸۸۷۱۳۰۹ ☎

www.khorasanonline.ir
e-mail: info@khorasannews.com

آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای
روزنامه خراسان را در سایت بخوانید

سامانه ثبت آگهی آنلاین خراسان :
www.khorasanet.ir

مجم برتر برنا

چاپ مشهد: شهر چاپ خراسان | چاپ تهران: چاپخانه جام جم برتر برنا

ظهارات وزیر جنگ اسرائیل، از تلاش تل آویو برای واداشتن ایران به شلیک نخست پرده برداشت

له له جنگ طلبانه تل آویو

یوسفی: اظهارات اخیر یس‌رائیل کاتر، لایه‌های پنهان ریل‌گذاری نتانیا‌هویرای ادامه جنگ را آشکار کرد. وی در مصاحبه با کانال ۱۴ اسرائیل گفت: هوایی‌ماهای جنگنده بمب افکن و سوخت‌رسان آمریکایی از پایگاه‌های اسرائیل برای حمله به ایران پرواز می‌کنند و رژیم مردم ایران از این موضوع آگاه‌اند. ایرانی‌ها به همه جابجایی منطقه‌شلیک می‌کنند جز اسرائیل، چون برای راندن گوی وجود دارد. ما بسیار مستقیم به اهداف ریل‌سازی اسرائیل حمله کنیم، اما ایالات متحده در حال حاضر اجازه این کار را نمی‌دهد.

این دو جمله او در کنار یکدیگر، تصویری نسبتاً روشن از وضعیت کنونی را ارائه می‌کند: توان عملیاتی آمریکا در اسرائیل مستقر است، اما اختیار تعیین زمان و دامنه دور بعدی جنگ همچنان در واشنگتن قرار دارد. تل‌آویو خواهان گسترش جنگ است، ولی آمریکا فعلاً اجازه آغاز آن در سطح مدنظر اسرائیل را نمی‌دهد؛ بنابراین مطلوب‌ترین سناریو برای تل‌آویو آن است که ایران با نخستین موشک دور بعدی را شلیک کند.

بمباران ها و سوخت رسان های آمریکایی از اسرائیل برای عملیات علیه ایران پرواز می کنند و تهران را نیز از این مسئله آگاه است. وقتی این جمله کنار اعتراف به اشتیاق برای حمله به زیرساخت های انرژی و مخالفت آمریکای قرار می گیرد، کارکرد دیگری نیز پیدا می کند؛ تحریک ایران برای وارد کردن اسرائیل به دور تازه درگیری. کاتزی به دلیل درباره میدآپرواز هواپیماهای آمریکایی سخن نمی گوید. او عمدتاً اسرائیل را به عنوان یکی از گرهای عمده ای حملات آمریکا معرفی می کند و سپس یادآوری می شود که ایران هنوز مستقیماً به اسرائیل شلیک نکرده است. وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به صراحت می گوید اسرائیل در عملیات نقش دارد؛ چرا تهران به آن پاسخ نمی دهد؟ این همان نقطه ای است که تهدید ظاهری می تواند به طعمه راهبردی تبدیل شود.

اگر ایران در برابر این تحریک خویشتن داری کند، تل آویون را نشانه موفقیت بازدارندگی خود معرفی می کند. اما اگر ایران به اسرائیل موشک شلیک کند، حتی در پاسخ به استفاده آمریکا از خاک سرزمین های اشغالی، دولت تانیاها خواهد کوشید همان حمله را به عنوان شکستن آتش بس بین ایران و اسرائیل تلقی و آغاز دور تازه جنگ معرفی کند. در آن صورت، اسرائیل می تواند عملیات گسترده خود را نه یک اقدام ابتدایی، بلکه پاسخ به تجاوز ایران بنامد و برای برداشتن محدودیت آمریکا بر حمله به زیرساخت های انرژی و فشار بیاورد.

بنابراین تل آویوم می خواهد ترتیب حوادث به گونه ای رقم بخورد که ایران در ظاهر آغازگر مرحله جدید باشد. این تغییر در توالی، برای اسرائیل سه مزیت دارد: مشروعیت سازی برای پاسخ گسترده، افزایش فشار بر آمریکا برای ورود یا اعطای چراغ سبز و انتقال مسئولیت جهش قیمت انرژی و بی ثباتی منطقه به تهران.

هاشمی - ترامپ در شرایطی مجدداً در لفاظی‌های جدید، دهان به تهدیدیل هاو بیروگاه‌های کشورمان باز کرد که موانع اساسی را برای از سرگیری حملات به ایران در مقابل خودمی بیند. این در حالی است که احتمالاً نتایج‌هاو برای غریب ترامپ به از سرگیری حملات به ایران باو بیدار کرده است و اکنون مجموع این موارد ترامپ ا در وضعیت نر ا هپس ونر ا هپش یا به اختصار وضاع از ا ه قرار داده است.

۱ اولین مانع به توان و ظرفیت عملیاتی ارتش آمریکا بر می گردد. علاوه بر موضوع بسیار مهم کمبود در موشک های رهگیر که در چند روز گذشته عمده ر سانه ها بدان پرداخته اند، باید توجه داشت که ظرفیت عملیاتی امروز سنتکام اصلا با ظرفیت عملیاتی پیش از جنگ با ایران قابل مقایسه نیست. علاوه بر این که آمریکایی ها در جریان نبرد مضان مقادیر قابل توجهی از تسلیحات مهمی مثل رادار های هشداری و دهنگام و آتش بار های پادو پیو تیر، از دست داده اند، ناوگان تهاجمی سنتکام شامل پهپادها و هلیکوپتر ها هم تلفات قابل توجهی داشته اند و جمیع این موارد آمریکایی ها مجبور به استفاده از ظرفیت فرماندهی ارتش آمریکا در اروپا خواهد کرد؛ موضوعی که در میانه جنگ با او کر این قطعا محدودیت هایی را برای ناتو ایجاد خواهد کرد.

۲ دومین مانع اساسی اما اطمینان نداشتن از نتیجه حملات به تاسیسات هسته ای ایران بر کوک کلنگ است. بدیهی است که ترامپ به انجام یک عملیات نمایشی مهم مانند حمله به تاسیسات کوک کلنگ نیاز دارد و فرض اساسی مشترک ترامپ و تکیه تلویزیون بر این است که تاسیسات به عنوان یک تهدید اساسی به بازتاب داشته که آغاز شده است. اما مشکل اساسی این جاست که نه تنها هیچ

کیهان: هیچ بعد نیست باور و جدی او که این به این معر که «جنگ جهانی» دیگری کلید بخورد؛ چرا که تمام عالم یکم جنگ جهانی مشهود است. گویا امروز روح «ویلهم دوم» و «آدولف هیتلر» در کابرد ترامپ و نتانیاهو حلول کرده و بعد نیست توسعه طلبی این دو بیمار روانی آتش جنگ جهانی سوم را روشن کند. در چنین فضایی، صحبت از «مذاکره» و «حل بحران از طریق گفت و گو» اگر هم باورن پریش خودشیفته‌ای مثل ترامپ، اگر خوش خیالی نباشد، ساده‌اندیشی محض است.

اعتماد: جمهوری اسلامی ایران با تکیه بر تجربه به چند دهه مقاومت، در موقعیتی قرار دارد که می‌تواند از این آشنفگی نظم‌ساز، به عنوان فرصتی برای تحکیم جایگاه منطقه‌ای و کاهش آسیب‌پذیری‌های اهریمری بهره‌برد، اما نباید فراموش کرد که این مسیر، خطرات جدی‌تری کمین کرده‌اند که تنها با رص دستمست، هماهنگی، جبهه‌های مقاومت و تقویت ائتلاف‌های شرقی می‌توان از آن‌ها عبور کرد.

انعکاس

دفاع پرس خبر داد: سخنگوی قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء هشدار داد: به همه شرکت‌ها و کشورهای جهان که از پیشنهاد ترامپ استقبال نمایند، موازات اقدامات نظامی و امنیتی ایران، تحت این عنوان استفاده کنند، اعلام می‌داریم، از این به بعد، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، اجازه تردید به هیچ‌یک از شنوایان آن‌ها از تنگه هرمز نخواهند داد.

اصلاحات نیوز نوشت: عضو شورای شهر تهران از آمادگی ۴ نفر برای جانشینی پیمان جبلی به عنوان رئیس سازمان صداوسیما خبر داد و مدعی شد: ۴ نفر در حال تدوین برنامه‌ای تحولی برای سازمان صداوسیما هستند.

تابناک نوشت: خبرگزاری رویترز خبر داد: کشور های خلیج فارس با دریافت داوطلبانه عوارض عبور ایران از تنگه هرمز موافقت کردند.

[illegible]

(آگاهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی)

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ و ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فریمان مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در ذو نوبت به فاصله ۱۵ روز و در دو نشریه ناشر آگاهی های ثبتی بشرح زیر آگاهی می گردد.

شهرستانک یک قطعه زمین مزروعی به نام خانم طیبه دولتی کته مشمیری به مساحت ۱۲۱۴/۷۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲۰۷ اصلی بخش ۱۳ شهید از محل مالکیت رسمی علی محمد دولتی کته مشمیری به شماره قطعه ۱۰۱ مشماره ۲۲۳۸/۵۱ الف ۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۵/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۵/۲۴

حسین مهر جو رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

۱۹۹۸۹


انگهی
مناقصه


سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی

در نظر دارد **دو دستگاه تابلو برق جهت پروژه های سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی** را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا متقاضیان می توانند تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ ضمن هماهنگی با دبیرخانه سازمان (تلفن: ۰۲۱-۵۵۲۴۳۰۱۳) و مراجعه حضوری به نشانی: مشهد - خیابان شهید اندرزگو - حرم مطهر رضوی - ورودی باب الجواد (ع) - طبقه فوقانی فروشگاه رضوی واحد دبیرخانه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

۱۹۹۶۷۰

موضوع	شماره فراخوان	عدد اجراء (ماه)	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در فراخوان راجع کار (ریال)	حداقل رتبه و رشته مورد نیاز	نوع تضمین شرکت در فراخوان راجع کار
طرح آبرسانی مجتمع روستایی اموزغان سفلی - شهرستان مشهد (طرح جمع آوری چاه های اموزغان)	۲۰۰۵۰۵۱۹۰۰۰۰۷۰	۶	۶۷/۰۱۴/۷۷۹/۵۱۳	۳/۳۵۰/۷۳۸/۹۷۶	پایه پنج رشته آب صادره از سازمان بزرگراه و بوده کشور	۱-اوریز نقدی به حساب جاری شماره ۰۰۰۹۷۰۷۱۴۶۰۰۰ بانکی ملی شعبه مرکزی مشهد، ضمانتنامه بانکی ۱۲ ماهه برای اسلامی دولت

۱- محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۵/۵/۰۷ لغایت ۱۴۰۵/۵/۱۳ در سامانه ستاد بارگذاری و در دسترس مقاضیان قرار خواهد گرفت.

۲- ختمه دوره بارگذاری اسناد مناقصات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۴ می باشد .

۳- مدت اعتبار پیشنه‌ها: از تاریخ تحویل پاکت پیشنهاد قیمت به مدت ۳ ماه می باشد .

۴- اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گراز : مشهد، خیابان فلسطين ، نيش فلسطين

تلفن : ۰۲۷۰۸۱۸۴

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

۱۹۹۲۷



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

نوبت دوم

« آگاهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده »

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده به موضوعات ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سداد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۵/۰۵/۴ می باشد. اطلاعات و اسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکر از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ بر آورد کار (ریال)	مهلت دریافت اسناد مناقصه	مهلت تحویل پیشنهادها
۱	تجدید مناقصه عمومی همراه با ارزیابی فشرده طرح آبرسانی به پشته شهرستان تایباد	۲۰۵۰۱۴۴۶۰۰۱۳۶	۸۴,۴۰۸,۶۶۵,۶۴۷		
۲	مناقصه عمومی همراه با ارزیابی فشرده طرح آبرسانی به هاشم آباد شهرستان زبرخان	۲۰۵۰۱۴۴۶۰۰۱۳۵	۱۳۲,۵۹۲,۱۳۷,۵۲۴	۱۴۰۵/۰۵/۰۸	۱۴۰۵/۰۵/۲۷
۳	برون سپاری فعالیت های بهره برداری از تاسیسات آب شهرستان باخرز	۲۰۵۰۱۴۴۶۰۰۱۳۴	۶۲,۳۳۴,۳۰۴,۴۴۲		

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی – شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی – سایت اینترنتی: www.abfakhorasan.ir


آگهی مناقصه عمومی – یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی شماره ۱۴۰۵/۱-۵۶
بشماره ثبت سامانه تدارکات الکترونیک دولت «ستاد»؛ ۲۰۰۵۰۰۱۲۲۴۰۰۰۵۶

نوبت اول

شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان

شرکت برق منطقه ای مازندران در نظر دارد محدوده سازی انبار رویانز امور انتقال غرب برابر شرایط ذیل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به مناقصه برگزار شد و با گذرا نماید. لازم بد ذکر است کلیه فرآیندهای برگزاری مناقصه در یافت اسناد آثارانه پیشنهاد و همچنین گشایش پاکات، مطابق فرآیند تعریف شده در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

الزامات مورد نیاز مبلغ ضمانتنامه (شرکت در فرآیند ارجاع کار) نوع ضمانتنامه (شرکت در فرآیند ارجاع کار)	۱- داشتن حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه از «سازمان برنامه و بودجه» الزامی میباشد. ۲/۵۱۴/۱۳۹۴/۷۰۶ ریال بحروف «دو میلیارد و پانصد و چهار صد میلیون و یکصد و سی و نه هزار و هشتصد و شش ریال تمام» تضمین های معتبر (شامل فیش واریزی وجه نقد)، ضمانتنامه بانکی..... مطابق این نامه تضامین دولتی مصوب هیأت وزیران بشماره ۱۳۳۴/۱۳۳۴۰۶/ت۵۰۶۵۹۹-هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ و اصلاحیه بعدی آن (مندرج در اسناد مناقصه)
محل دریافت و ارسال اسناد: زمان دریافت اسناد: مهلت ارسال پیشنهاد: زمان گشایش پاکات:	سامانه "تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)" به آدرس www.setadiran.ir از ساعت ۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ تا ساعت ۱۵:۳۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۱ ساعت ۸:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱
قیمت پایه مناقصه:	۵۰/۲۸۲/۷۹۴/۱۵۵ ریال بحروف «پنجاه میلیارد و دویست و هشتاد و دو میلیون و هفتصد و نود و چهار هزار و یکصد و یازده ریال تمام» (بر اساس فهرست بها ۱۴۰۴)

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن که مغایر با این نامه مذکور باشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین به پیشنادهای فاقد امضاء، مشروط، و خودوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج میشود.

مراتب در سایت معاملات توانیر به آدرس <https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main> صرفا جهت اطلاع رسانی درج گردیده است.

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان
شماره ۲۲۳۵۹۴۷

۱۹۸۷۵۲


www.37010.ir

 +
 صرفه جویی در زمان
سفرهای آنلاین آگهی در
روزنامه خراسان